Course : Elite-Senior-Cadets
Date : 14.05.2008

Organisateur : Vélo Club de la Police Cantonale Vaudoise
Moyenne : 36.35 km/h

Classement scratch
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N° Nom

23 RUSSO Fabrice
42 NAUER Ulrich
41 DUBACHER Patrick
53 CHINELLI Dominique
81 MEICHTRY Yvan
43 CHENAUX Pascal
64 COMTE Philippe
34 FLUCK Vincent
24 CAILLET Olivier
55 PITTET Laurent
26 CARRARD Laurent
3 COSANDEY Yves
92 DEVELEY Maxime
5 STAREMBERG Thierry
44 NICOLET Alexandre
36 SCHULER Hansruedi
21 HERZIG Jacques
25 DURUSSEL Marc-Henri
2 LOGOS Christian
35 BOURQUIN Jean-Daniel
52 OGUEY Alain
83 DEVELEY Michel
82 MONNEY Joél-Christian
6 NOVELLI Michaél
4 FRANCFORT Olivier

Abandon(s)

32 RIZZO Raphaél

33 STIDEL Frédéric
63 DUC Didier

93 PASCHE Frank

91 AMBROSIO David
84 NOIR Thierry

22 FAVRE Michel

56 KRATTINGER Pascal
51 PITTET Emmanuel
54 PUTALLAZ Boris
31 GILLIERON Michel
46 PHILIPONA Nicolas
86 PASCHE Daniel

61 LEIBZIG Thierry

Classement par catégories

Elite

Pos.
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N°  Nom

23 RUSSO Fabrice
42 NAUER Ulrich
41 DUBACHER Patrick
53 CHINELLI Dominique
81 MEICHTRY Yvan
43 CHENAUX Pascal
64 COMTE Philippe
34 FLUCK Vincent
24 CAILLET Olivier
55 PITTET Laurent
26 CARRARD Laurent
3 COSANDEY Yves
5 STAREMBERG Thierry

Coupe romande de cyclisme

Année Club

1966 VCPG

1978 POLCANT Sz
1977 POLCANT Sz
1965 GSPHL

1977 VCPCV

1973 ACM

1976

1985 POLCANT NE
1964 PM Delémont
1975 VCPCV

1975 VCPCV

1967 VCPCV

1992 VC Orbe
1969 VCPCV

1968

1958 POLCANT Sz
1971 VCPCV

1956 VCPCV

1954 GSPHL

1967 POLCANT NE
1976 GSPHL

1960 VCPCV

1965 VCPCV

1982 VCPCV

1979 VCPCV

1977 CSPL
1981 CSPL
VCPCV
1993 Cyclophile lausannois
1993 Cyclophile lausannois
1961 ASM
1957 CSPL
1962 KAPO BE
1968 GSPHL
1977
1964 VCPCV
1981 GSPHL
1962 VCPCV
1962

Année Club

1966 VCPG

1978 POLCANT Sz
1977 POLCANT Sz
1965 GSPHL
1977 VCPCV
1973 ACM

1976

1985 POLCANT NE
1964 PM Delémont
1975 VCPCV
1975 VCPCV
1967 VCPCV
1969 VCPCV

Catégorie

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Cadet
Elite
Elite
Senior
Elite
Senior
Senior
Elite
Elite
Senior
Elite
Elite
Elite

Elite
Elite
Elite
Cadet
Cadet
Senior
Senior
Senior
Elite
Invité
Elite
Elite
Senior
Senior

Nb. tours
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Nb. tours
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Temps total
01:19:14
01:19:14
01:19:14
01:19:18
01:19:22
01:19:24
01:19:31
01:19:33
01:20:40
01:21:23
01:25:26
01:25:31
01:27:46

Temps total

01:19:14
01:19:14
01:19:14
01:19:18
01:19:22
01:19:24
01:19:31
01:19:33
01:20:40
01:21:23
01:25:26
01:25:31
01:25:50
01:27:46
01:28:36
01:28:36
01:28:36
01:28:43
01:30:25
01:30:34
01:30:34
01:30:37
01:39:20
01:43:57
01:27:05

Ecart avec ler

01:26
02:09
06:12
06:17
08:32

Ballens/VD
Course en ligne
48.000 km

Ecart avec ler

01:26
02:09
06:12
06:17
06:36
08:32
09:22
09:22
09:22
09:29
11:11
11:20
11:20
11:23
20:06
24:43
1 Tr.



14 44 NICOLET Alexandre 1968 4 01:28:36 09:22
15 21 HERZIG Jacques 1971 VCPCV 4 01:28:37 09:23
16 35 BOURQUIN Jean-Daniel 1967 POLCANT NE 4 01:30:34 11:20
17 52 OGUEY Alain 1976 GSPHL 4 01:30:34 11:20
18 82 MONNEY Joél-Christian 1965 VCPCV 4 01:39:20 20:06
19 6 NOVELLI Michaél 1982 VCPCV 4 01:43:57 24.43
20 4 FRANCFORT Olivier 1979 VCPCV 3 01:27:05 1 Tr
Senior
Pos. N° Nom Année Club Nb. tours Temps total  Ecart avec ler
1 36 SCHULER Hansruedi 1958 POLCANT Sz 4 01:28:36 -
2 25 DURUSSEL Marc-Henri 1956 VCPCV 4 01:28:43 7
3 2 LOGOS Christian 1954 GSPHL 4 01:30:25 01:49
4 83 DEVELEY Michel 1960 VCPCV 4 01:30:37 02:01
Cadet
Pos. N° Nom Année Club Nb. tours Temps total  Ecart avec ler
1 92 DEVELEY Maxime 1992 VC Orbe 4 01:25:50 -
Ronde de Ballens
Course : Ecoliers Ballens/VD
Date : 14.05.2008 Etape en ligne
Organisateur : Vélo Club de la Police Cantonale Vaudoise 24.000 km
Moyenne : 28.13 km/h
Pos. N° Nom Année Club Temps total Ecart avec ler
1 101 RUSSO Gregory 1995 PEV 00:51:12 -
1 102 FURPHY Kieran 1995 Cyclophile lausannois 00:51:12 -
2 103 RIEBEN Gaétan 1994 Cyclophile lausannois 00:55:33 04:21

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Brigitte Flaction



